
Zarządzenie nr 56/2007

z dnia 16 lipca 2007 roku

Wójta Gminy Werbkowice

w sprawie ustalenia ostatecznego terminu składania wniosków

 o dofinansowania zakupu podręczników i jednolitego stroju

Na podstawie § 3 pkt. 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 2 lipca 2007 r.
w  sprawie  szczegółowych  warunków  udzielania  pomocy  finansowej  dzieciom
i uczniom na zakup podręczników i  zakup jednolitego stroju  (Dz.  U.  z  2007r.
Nr 120 poz. 819) zarządzam, co następuje

§ 1

Ustalam  dzień  27  lipca  2007  roku,  jako  ostateczny  termin  składania
wniosków  o  dofinansowanie  zakupu  podręczników  dla  dzieci  i  uczniów
rozpoczynających  w  roku  szkolnym  2007/2008  roczne  przygotowanie
przedszkolne w przedszkolu albo w oddziale przedszkolnym, zorganizowanym
w  szkole  podstawowej  lub  naukę  w  klasach  I  –  III  szkoły  podstawowej,  oraz
dofinansowanie  zakupu  jednolitego  stroju  dla  uczniów  szkół  podstawowych
i gimnazjów. 

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorom placówek oświatowych
z terenu gminy Werbkowice.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy
Lech Bojko

 


